
 

  

Voimassa 1.7.2017 lähtien 
 
 

SEUROJEN YHTEISTYÖSOPIMUKSET 
 

1. Kaksi seuraa voi solmia keskinäisen yhteistyösopimuksen rekisteröimällä sen kirjallisella 
ilmoituksella Suomen Käsipalloliiton (SKPL) toimistoon. Rekisteröinti on kutakin pelikautta 
varten tehtävä viimeistään SKPL:n liittohallituksen kullekin kaudelle ennen kauden alkua 
erikseen määrittämän siirtojen takarajaan mennessä. Rekisteröinnin edellytyksenä on, että 
seurojen edustusjoukkueet pelaavat kauden alkaessa eri sarjatasoilla. 

 
2. Pelaajan siirtyessä rekisteröidyn yhteistyösopimuksen solmineiden seurojen välillä, hän on 

siirtyessään ylemmältä sarjatasolta alemmalle edustuskelpoinen 5 päivän kuluttua siitä, kun 
hänen allekirjoituksellaan hyväksymismerkinnällä varustettu vastaanottavan seuran 
kirjallinen siirtoilmoitus on toimitettu SKPL:n toimistoon. 

 
Siirtyessään alemmalta sarjatasolta ylemmälle pelaaja on edustuskelpoinen välittömästi, 
kun mainittu siirtoilmoitus on toimitettu SKPL:n toimistoon. Siirrosta ei peritä maksua. 
 

3. Pelaajalla ei ole siirto-oikeutta kuluvaksi pelikaudeksi SKPL:n liittohallituksen aina ennen 

kunkin kauden alkua päättämän kyseistä kautta koskevan päivämäärän jälkeen. Jollei 

siirtoilmoitusta ole toimitettu SKPL:n toimistoon kyseiseen päivään mennessä, pelaajan 

edustusoikeus jatkuu edelleen samassa joukkueessa, jossa hän on viimeksi ollut 

edustuskelpoinen. 

 

4. Mikäli yhteistyösopimuksen solmineiden seurojen edustusjoukkueet joutuvat kauden aikana 

samalle sarjatasolle, yhteistyösopimus katsotaan rauenneeksi ja kummankin seuran on 

toimitettava liiton toimistoon kirjallinen ilmoitus omista pelaajistaan. Ilmoituksessa tulee 

olla kunkin siinä mainitun pelaajan allekirjoittama hyväksymismerkintä. Pelaajilla on 

ilmoittamassa seurassaan 2. ja 3. kohdan määräyksistä riippumatta edustusoikeus 

välittömästi, kun kirjallinen ilmoitus on toimitettu SKPL:n toimistoon. 

 

5. Seura voi solmia useampia yhteistyösopimuksia, mutta yksittäinen pelaaja rekisteröityy sen 

yhteistyöseuran joukkueeseen, jossa pelaa ensimmäisen ottelun, eikä hän voi edustaa muita 

yhteistyöseuroja. 


